
 

 1 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 936/7, 170 34  Praha 7 
Zastoupená : Ing. Františkem Varmužou 

ředitelem odboru centrálních informačních systémů 
kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4 

poštovní adresa: MV, pošt. schránka 155/VZ,140 21 Praha 4 
 
 
Č. j. MV- 83073-6/VZ-2011 

Praha 29. srpna 2011 
Počet listů: 6 
Přílohy: 1/3(ZD) 

 
                                                                               

 
Výzva k předložení nabídky  

 
na základě ust. § 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám oznamujeme úmysl zadavatele zadat 
veřejnou zakázku „“Technická podpora a servis vybraných aktivních prvků sítí LAN“ 
jako veřejnou zakázku malého rozsahu. 
 
 
I. Informace o předmětu veřejné zakázky : 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je technická podpora a servis 2 ks směrovačů - 
přepínačů typu XP-8000 od výrobce - firmy Enterasys Networks. Specifikace složení 
směrovačů - přepínačů typu XP-8000 (dále jen směrovačů) určených k  technické 
podpoře a servisu je uvedena v příloze č. 1 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). 
Další podrobné údaje o předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v ZD, kterou 
zasíláme v příloze. 

 
II. Identifikační údaje o zadavateli :  

Název : Česká republika – Ministerstvo vnitra,  
Zastoupená : Ing. Františkem Varmužou, ředitelem odboru centrálních    
 informačních systémů 
Sídlo : Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha 7 
Kontaktní adresa : MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4  
IČ : 00 00 70 64 
DIČ : CZ 00 00 70 64 
Bankovní spojení : ČNB Praha 1, č.ú. : 3605-881/071 
 

*MVCRX00PX9WA* 
MVCRX00PX9WA  
prvotní identifikátor 



 

 2 

III. Doba plnění: 
Zadavatel požaduje dobu plnění předmětu veřejné zakázky po dobu 24 měsíců 
od podpisu smlouvy. 

 
IV. Místo plnění 

Ministerstvo vnitra - budova Centrotex, nám. Hrdinů 1634/3, Praha 4.  
 
V. Způsob hodnocení nabídek 

Předložené nabídky budou  posouzeny z hlediska splnění požadavků a podmínek 
zadavatele, které jsou  uvedeny v této výzvě a v ZD. Nabídky, které nesplní 
posuzované požadavky, nebudou hodnoceny.  
Jediným hodnotícím kriteriem je stanovena nejnižší nabídková cena bez DPH za 
celkový předpokládaný objem veřejné zakázky  

 
VI. Požadavek na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny 
včetně platebních podmínek 

Uchazeč předloží svou nabídku formou návrhu smlouvy a dokladů potvrzující 
splnění kvalifikačních požadavků a dalších požadavků zadavatele. 
Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně 
platebních podmínek: 

a) uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu za technickou podporu a servis 
podporovaných zařízení v Kč bez DPH a s DPH; rozpis nabídkových cen ke 
každé položce – cena dopravy do místa technické podpory a servisu, cena za 
veškeré činnosti specialisty, cena dalších nákladů spojených s plněním 
technické podpory a servisu atd.; 

b) uchazeč uvede rozpis čtvrtletních splátek dle přílohy č. 2 zadávací 
dokumentace; 

c) nabídková cena bez DPH musí být stanovena vždy jako nejvýše přípustná; 
d) poskytovatel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli  

předat fakturu ve dvojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých položek dle 
předmětu smlouvy; 

e) fakturace bude prováděna čtvrtletně a faktury musí obsahovat číslo jednací 
smlouvy, číslo účtu a všechny údaje uvedené v  § 28 zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty a § 13a zákona č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník,  
v platném znění a fakturované položky musí být ze strany zadavatele 
akceptovány; 

f) faktury jsou splatné do 30-ti kalendářních dnů ode dne jejich doručení na 
adresu: Ministerstvo vnitra, Odbor centrálních informačních systémů, nám. 
Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4; 

g) zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti a která obsahuje jiné cenové údaje než dohodnuté ve 
smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet 
ode dne jejího nového doručení zadavateli; 



 

 3 

h) zálohové platby zadavatel neposkytuje. 
 
VII. Požadavky na kvalifikaci uchazeče 

  Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který   
   předloží:   

•   výpis z obchodního rejstříku, či výpisu z jiné obdobné evidence,    
pokud je v ní zapsán ,  

• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

Výše uvedené doklady prokazuje uchazeč předložení kopiemi dokladů. 
 
 Splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů prokáže 
 uchazeč, který   předloží:   

•  v příloze své nabídky kopie pojistné smlouvy (pojistného certifikátu), 
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě. Minimální úroveň pro prokázání splnění je 
limit pojistného plnění  ve výši nejméně 10 000 000 Kč. 

 
 Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který   
 předloží:   

•  osvědčení osob odpovědných za poskytování příslušných služeb 
formou předložení kopií osobních certifikátů Enterasys ESE;  

•  kopii platného  certifikátu systému řízení jakosti vydaného podle 
českých technických norem akreditovanou osobou, vystavený na  
uchazeče  pro obor vztahující se k předmětu veřejné zakázky, tj. 
servisní činnost platný po celou dobu trvání servisní podpory.  
Zadavatel uzná rovněž jiné doklady o rovnocenných opatřeních 
k zajištění jakosti (certifikát řady ČSN EN ISO 9001); 

•  kopii dokladu o registraci v systému řízení a auditu z hlediska 
ochrany životního prostředí nebo certifikát řízení z hlediska ochrany 
životního prostředí  vydaný podle českých technických norem 
akreditovanou osobou, vystavený na uchazeče pro obor vztahující 
se k předmětu veřejné zakázky, tj. servisní podpora, jenž bude 
platný po celou dobu trvání servisní podpory. Zadavatel uzná 
rovněž jiné doklady o rovnocenných opatřeních k zajištění řízení 
z hlediska ochrany životního prostředí ( certifikát řady ČSN EN ISO 
14001).   

 
VIII. Další požadavky zadavatele : 

a) Zadavatel požaduje záruku 36 měsíců na všechny vyměněné komponenty, 
pokud je záruka výrobce na tyto komponenty vyšší,  zadavatel požaduje 
záruku výrobce; 



 

 4 

b) Zadavatel požaduje při výměně vadných HW dílů za nové náhradní díly 
typově shodné, nebo při dodávce zcela nového zařízení předloží uchazeč 
prohlášení, že poskytnuté zboží není, ve smyslu ustanovení  § 433 zákona 
č. 513 /1991 Sb. v platném znění, zatíženo právními vadami zboží; 

c) Zadavatel požaduje, aby při výměně vadných HW dílů nebo při dodávce 
nového zařízení,byl každý dodaný náhradní díl nebo zařízení opatřeno 
záručním listem, ve kterém bude vyznačeno datum předání  zadavateli. 

d) Zadavatel současně požaduje od uchazeče v  příloze nabídky předložit  
kopii prohlášení výrobce XP-8000 - firmy Enterasys ČR, že pro všechny 
směrovače zadavatele má od výrobce zajištěnu mimořádnou podporu, 
protože směrovače XP-8000 jsou již mimo standardní podporu výrobce 
(EoS); 

 

IX. Sankce 
a) v případě ztráty výrobcem deklarované funkčnosti nebo poruchy 

kteréhokoliv z podporovaných zařízení, a pokud doba, po kterou nebude 
podporované zařízení plně funkční, přesáhne dobu 24 hodin, bude 
zadavatel požadovat finanční náhradu ve výši 1000 Kč za každou 
započatou hodinu (nad stanovený limit – 24 hodin), po kterou nebude 
zajištěna plná technická provozuschopnost všech podporovaných zařízení; 

b) v případě ztráty výrobcem deklarované funkčnosti nebo poruchy 
kteréhokoliv z podporovaných zařízení, a pokud doba, po kterou nebude 
podporované zařízení plně funkční, přesáhne dobu 48 hodin, bude 
zadavatel požadovat finanční náhradu ve výši 10 000 Kč za každou 
započatou hodinu (nad stanovený limit – 48 hodin), po kterou nebude 
zajištěna plná technická provozuschopnost všech podporovaných zařízení; 

c) v případě nahrazení původního směrovače jiným typem, je dodavatel 
povinen provést zaškolení dvou pracovníků zadavatele (viz ZD). Pokud 
proškolení pracovníků zadavatele nebude započato do 5 pracovních dnů a 
ukončeno do 30 pracovních dnů, bude zadavatel požadovat finanční 
náhradu ve výši 1000 Kč za každý započatý den, kdy školení nebude 
v termínu zahájeno případně, kdy školení nebude v termínu ukončeno, 
pokud příčiny neproškolení pracovníků zadavatele jsou na straně 
dodavatele; 

d) v případě neplnění „Předmětu technická podpory a servisu“ – provozu 
servisní linky (dále jen“Hot-Line“, viz ZD)  bude zadavatel požadovat 
finanční náhradu ve výši 1000 Kč za každou započatou hodinu, kdy provoz  
Hot-Line nebude dostupný; 

e) výše finanční náhrady, za nezajištění plné technické provozuschopnosti – 
funkčnosti  všech podporovaných zařízení po celou sjednanou dobu 
technické podpory a servisu, není omezena. 



 

 5 

.  
      X. Podmínky , lhůta, způsob  a  místo pro podání nabídky :  
 
          Podmínky a požadavky na zpracování  nabídky 
 

a) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku na veřejnou zakázku. 
b) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce včetně všech příloh                  

a dokumentů stanovených zákonem a zadavatelem. Pokud některý 
z požadovaných dokumentů nebo jejich kopií má uchazeč pouze v jiném, 
než českém jazyce, předloží autorizovaný, úředně ověřený překlad tohoto 
dokumentu, popř. úředně ověřenou kopii autorizovaného překladu. 

c)  Uchazeč v nabídce uvede své identifikační údaje – obchodní firma nebo 
název, sídlo dle výpisu z obchodního rejstříku, adresu pro doručování 
pošty, IČ, DIČ, jméno osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče, 
telefonické a faxové spojení, příp. e-mailovou a webovou adresu. 

d) Nabídka musí mimo jiné obsahovat  podepsaný návrh  smlouvy, který bude 
obsahovat veškeré požadavky a podmínky stanovené zadavatelem ve 
výzvě a v ZD.  

e) Nabídka  bude zadavateli předložena v listinné podobě v jednom originále 
a ve třech kopiích. Součástí originálu zadavatel požaduje přiložit nabídku  
v elektronické podobě na CD nebo DVD nosiči. U písemného originálu 
bude uveden celkový počet stran. 

 
        Způsob a místo pro podání nabídek 

 
Nabídka  musí být podána v řádně uzavřené obálce označené: 
 
„NEOTVÍRAT-VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ „TECHNICKÁ PODPORA A SERVIS 

VYBRANÝCH AKTIVNÍCH PRVKŮ SÍTÍ LAN“, č. j.:MV-83073/VZ-2011.“ 
 
Nabídku lze  podat: 
• doporučeně poštou na adresu : 
 Ministerstvo vnitra, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů/VZ - 

č.j.:MV- 83073/VZ-2011, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4.  
 Při zaslání poštou požaduje zadavatel uložení nabídky ve dvou obálkách : 

vnitřní – opatřené náležitostmi podle ustanovení § 69 odst. 5) zákona a vnější  
–  opatřené náležitostmi pro poštovní styk; 

• osobně na adrese zadavatele : 
 Ministerstvo vnitra ČR, náměstí Hrdinů 1634/3 (budova Centrotex), 140 21 

Praha 4, centrální podatelna – přízemí. Podání nabídky v pracovní dny  
v době od  8:00 do 15:00 hodin, poslední den lhůty pro podání nabídky 
v 11:30 hodin,  telefon 974 816 299.  



 

 6 

  Při osobním podání požaduje centrální zadavatel podat nabídku v obálce 
opatřené náležitostmi podle ustanovení § 69 odst. 5) zákona. 

 
  Na obálce musí být současně uvedena adresa, na níž je možné zaslat 

oznámení podle § 71 odst. 6 zákona. 
  Okamžikem doručení nabídky se rozumí okamžik jejího převzetí centrální 

podatelnou na uvedené kontaktní adrese. Nabídka, která bude doručena po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude otevřena ani hodnocena a bude 
pouze archivována u zadavatele.  

 
 Zadavatel doporučuje osobní podání nabídky. 

 
 Lhůta pro doručení nabídek  končí dne 19. září 2011 v 11:30 hodin. 
 
 

 XI. Vyhrazená práva zadavatele při plnění veřejné zakázky 
• Zadavatel nepřipouští variantní řešení a  dílčí plnění. 
• Zadavatel si vyhrazuje právo, po skončení a vyhodnocení veřejné zakázky, 

neuzavřít s žádným z uchazečů smlouvu, a to bez udání důvodu; 
• Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že zadavatel poté, co bude 

uzavřena smlouva s vybraným uchazečem, který podal nejvhodnější 
nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
webových stránkách www.mvcr.cz zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek, jejíž součástí budou mimo jiné identifikační údaje všech 
uchazečů, kteří podali nabídku, a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas; 

• Zadavatel je oprávněn poskytovat uchazečům dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti uchazečů. Všechny 
případné dodatečné informace budou zveřejněny na všech místech, kde 
byla zveřejněna tato výzva se zadávací dokumentací (http://www.mvcr.cz/). 

 
 
         

Ing. František Varmuža 
zadavatel 

podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 

http://www.mvcr.cz/�
http://www.mvcr.cz/clanek/restrukturalizace-ministerstva-vnitra-cr-a-zarizeni-sluzeb-pro-ministerstvo-vnitra-2-casti.aspx�

	Česká republika – Ministerstvo vnitra
	Výzva k předložení nabídky
	Zadavatel doporučuje osobní podání nabídky.
	Lhůta pro doručení nabídek  končí dne 19. září 2011 v 11:30 hodin.
	Zadavatel si vyhrazuje právo, po skončení a vyhodnocení veřejné zakázky, neuzavřít s žádným z uchazečů smlouvu, a to bez udání důvodu;



		2011-09-02T11:22:15+0000
	Not specified




